EDITAL Nº 09/2023 – PPGCA
HOMOLOGAÇÃO E RESULTADO DE
SELEÇÃO PARA BOLSAS DEMANDA
SOCIAL DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS
AMBIENTAIS – MESTRADO TURMA
2022.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais -
Mestrado, designado pela Portaria nº 1558/2021-GRE, no uso de suas atribuições legais;

Considerando os editais nº 06/2023-PPGCA de abertura de inscrição para
seleção de bolsistas da turma de regulares 2022 do Programa de Pós-Graduação em
Ciências Ambientais;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Homologação das inscrições para seleção de bolsistas:
Candidata Resultado
Ana Maria Alves de Souza Inscrição Homologada

Stéfani Sabrina de Campos Inscrição Homologada

Suzana Gisele Oliveira de Souza Inscrição homologada

Art. 2º Resultado da seleção para as bolsas de estudos do PPGCA:
1ª colocada: Suzana Gisele Oliveira de Souza

2ª colocada: Stéfani Sabrina de Campos

3ª colocada: Ana Maria Alves de Souza

Art. 3º Será implementada 1 bolsa, em março de 2023 e a demais em abril de
2023. Portanto a primeira colocada, Suzana Gisele Oliveira de Souza, deverá apresentar os
documentos para a coordenação do mestrado até quinta-feira, dia 16/03/2023

Publique-se e cumpra-se
Toledo, 14 de março de 2023.

Prof. Dr. Nyamien Y. Sebastien
Coordenador do PPGCA

Portaria nº 1558/2021-GRE